

Kolom1	Kolom2	Kolom3	Kolom4	Kolom5	Kolom6	Kolom7	Kolom8
Akkerweg				natuurcompensatie			
totaal opp		kad.	B1126	5.710	m2		
					grondwaarde/m2		
waarde nu				2.500	60	€ 150.000	
				3.210	7,5	€ 24.075	
							€ 174.075
waarde straks							
		5	200	1.000	250	€ 250.000	
percelen		5	300	1.500	125	€ 187.500	
tuin				3.210	20	€ 64.200	€ 501.700
Meerwaarde							€ 327.625
benodigde natuurcompensatie						20%	€ 65.525

#### AANLEG

bloemrijk grasland	28 are	2800 m <sup>2</sup>	€	16,25 per are	€	455,00
hakhoutsingel	1250 stuks	750m <sup>2</sup> / 0,6	€	1,66 per stuk	€	2.075,00
knotwilgen	4 stuks		€	11,42 per stuk	€	45,68
					€	2.575,68

#### ONDERHOUD 10 JAAR

bloemrijk grasland	28 are	2800 m <sup>2</sup>	€	9,20 per are	€	257,60
hakhoutsingel	7,5 stuks	750m <sup>2</sup>	€	11,59 per are	€	86,93
knotwilgen	4 stuks		€	9,72 per stuk	€	38,88
					€	383,41 per jaar
					€	3.834,05 per 10 jaar

Plankosten inrichtingsplan € 2.500,00

Totale kwaliteitsinvestering € 8.909,73